[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2022 № 378/10
[bookmark: _GoBack] Об утверждении состава Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со структурными изменениями в администрации городского округа Истра, руководствуюсь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать постановление главы администрации городского округа Истра от 19.07.2022 № 278/7 «Об утверждении состава Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории городского округа Истра Московской области» утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Московской области Половинкина Э.Е.

Глава городского округа Истра				                 Т.С. Витушева

Приложение
к постановлению главы
городского округа Истра
                                                                 от 25.10.2022 № 378/10

Состав Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области

		Председатель комиссии: Половинкин Э.Е - заместитель главы администрации городского округа Истра.
	Заместитель председателя комиссии: Семенов А.В – директор МКУ «Инвестиций, потребительского рынка и рекламы городского округа Истра».
	Секретарь комиссии: Толкунова Е.С- главный эксперт отдела потребительского рынка и рекламы МКУ «Инвестиций, потребительского рынка и рекламы городского округа Истра».
                                                     Члены Комиссии:
	Мойса А.Р - заместитель главы администрации городского округа Истра;
	Таловеров С.Ю- заместитель главы администрации городского округа Истра;
	Штурбабин С.В - начальник управления делами администрации городского округа Истра;
	Соболевский А.Г –начальник отдела потребительского рынка и рекламы МКУ «Инвестиций, потребительского рынка и рекламы городского округа Истра»;
	Коробецкий Е.А - главный эксперт отдела потребительского рынка и рекламы МКУ «Инвестиций, потребительского рынка и рекламы городского округа Истра».
image1.png